¥SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL

CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Egon Ricardo Lohmann

Diretor Financeiro

Ouvidoria SICOOB

maio/2022
204.702.288
445.421
195.836.274
133.999.272
133.999.272
61.201.729
635.273
(364.783)
(364.783)
14.907
124.352
8.064.457
1.394.016
26.232
(838.587)
204.702.288

204.702.288
120.695.015
21.688.606
99.006.409
40.867.320
40.681.418
40.681.418
185.902
488.929
97.069
3.101.664
37.368.811
31.579.284
5.789.526
2.083.481
9.050.939
(6.967.458)
204.702.288

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2022
229.130.908
448.859
220.430.955
136.208.165
136.208.165
83.593.864
628.926
(514.937)
(514.937)
13.855
100.938
8.064.457
1.394.016
26.232
(833.467)
229.130.908

229.130.908
145.072.965
43.998.836
101.074.129
41.460.312
41.078.807
41.078.807
381.504
486.574
90.879
2.936.563
37.562.327
31.772.801
5.789.526
1.521.289
6.848.871
(5.327.582)
229.130.908



