



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA SICOOB CREDIMIL
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	maio/2022	abril/2022
ATIVO	204.702.288	229.130.908
DISPONIBILIDADES	445.421	448.859
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	195.836.274	220.430.955
Relações Interfinanceiras	133.999.272	136.208.165
Centralização Financeira	133.999.272	136.208.165
Operações de Crédito	61.201.729	83.593.864
Outros Ativos Financeiros	635.273	628.926
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(364.783)	(514.937)
(-) Operações de Crédito	(364.783)	(514.937)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	14.907	13.855
OUTROS ATIVOS	124.352	100.938
INVESTIMENTOS	8.064.457	8.064.457
IMOBILIZADO DE USO	1.394.016	1.394.016
INTANGÍVEL	26.232	26.232
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(838.587)	(833.467)
TOTAL DO ATIVO	204.702.288	229.130.908
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	204.702.288	229.130.908
DEPÓSITOS	120.695.015	145.072.965
Depósitos à Vista	21.688.606	43.998.836
Depósitos à Prazo	99.006.409	101.074.129
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	40.867.320	41.460.312
Relações Interfinanceiras	40.681.418	41.078.807
Repasses Interfinanceiros	40.681.418	41.078.807
Outros Passivos Financeiros	185.902	381.504
PROVISÕES	488.929	486.574
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	97.069	90.879
OUTROS PASSIVOS	3.101.664	2.936.563
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	37.368.811	37.562.327
CAPITAL SOCIAL	31.579.284	31.772.801
RESERVAS DE SOBRAS	5.789.526	5.789.526
CONTAS DE RESULTADO	2.083.481	1.521.289
RECEITAS	9.050.939	6.848.871
DESPESAS	(6.967.458)	(5.327.582)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	204.702.288	229.130.908

Egon Ricardo Lohmann
Diretor Financeiro

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais